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Felelős állattartás: közös ügyünk, közös 
felelősségünk
Kedvenceink épségéért és a közösség nyugalmáért is felelősek vagyunk

Egyre gyakrabban találkozunk olyan problémákkal, ame-
lyek a nem megfelelő állattartásból fakadnak. Az elhanyagolt, 
felügyelet nélkül kóborló ebek, a láncon sínylődő kutyák vagy 
az állatvédelmi szabályok egyéb megsértése nemcsak az állatok 
szenvedéséhez, hanem a közbiztonság romlásához is vezethet-
nek. Ezért is fontos, hogy minden állattartó tisztában legyen 
jogaival és legfőképp kötelezettségeivel.

A felelős ebtartás nem választás kérdése
A hatályos jogszabályok értelmében minden állattartó köte-

les:
• gondoskodni az állat megfelelő tartásáról, etetéséről, 

itatásáról;
• biztosítani a mozgás- és élettér igényének megfelelő 

környezetet;
• gondoskodni az állat rendszeres állatorvosi ellátásáról, 

védőoltásairól;
• megelőzni az állat szenvedését, bántalmazását;
• megakadályozni, hogy az állat másokat veszélyeztessen 

(pl. szökés, harapás);
• mikrochippel ellátni minden 4 hónapos kort betöltött 

kutyát;
• veszettség ellen évente beoltatni minden ebet.
• 
Közterületen csak pórázon, harapós kutyának szájko-

sár
A közterületen történő kutyasétáltatás szabályait minden 

gazda köteles betartani. A gazdának gondoskodnia kell arról, 
hogy az eb közterületen ne jelentsen veszélyt az emberekre vagy 
más állatokra. Ez azt jelenti, hogy kutyát közterületen csak 

pórázon szabad sétáltatni, és amennyiben az állat harapásra 
hajlamos, kötelező a szájkosár használata is.

Köztisztaság, környezetvédelem: a kutyapiszok fel-
szedése is kötelező

A kutyaürülék közterületen való otthagyása szabálysértésnek 
minősül, amelyért bírság is kiszabható. A gazda kötelessége, 
hogy a kutyasétáltatáshoz zacskót vigyen magával és eltávolítsa 
az állat után keletkezett piszkot, mely nem csak esztétikai okból, 
hanem köztisztasági szempontból is fontos.

A láncon tartás feltételei:
A láncon tartás jogszerűsége is szigorúan szabályozott. Az eb 

átmeneti megkötésénél használt eszköz hossza nem lehet rövi-
debb kistestű ebnél 5 méternél, közepes testű ebnél 7 méternél, 
illetve nagytestű ebnél 9 méternél, és azt naponta legalább egy-
szer le kell venni az állatról. Tilos a lánc használata, ha az egész 
napra korlátozza az állat mozgását, vagy egészségét veszélyez-
teti.

Háromévente kötelező az ebösszeírás
Törvény írja elő, hogy a tartás helye szerint illetékes települé-

si önkormányzatoknak legalább háromévente ebösszeírást kell 
végezniük, melynek célja, hogy nyilvántartás készüljön a telepü-
lésen élő kutyákról. Ehhez az ebtartók kötelesek adatot szolgál-
tatni. Azok a gazdák, akik eddig nem jelentették be kutyájukat, 
az ebösszeíró adatlap kitöltésével pótolhatják ezt a mu-
lasztást a Zsombói Polgármesteri Hivatalban. Az adatlap 
beszerezhető a hivatalban, illetve letölthető az önkormányzat 
honlapjáról is.

dr. Sziromi márta 
jegyző

Parlagfű elleni védekezés
Tisztelt Ingatlantulajdonosok/Ingatlanhasználók!

Kérem, szíveskedjenek az ingatlanjukon és az előtte lévő 
közterületen a fűnyírásról/kaszálásról gondoskodni és a gon-
dozott állapotot folyamatosan fenntartani, egyrészt a parlag-
fű kifejlődésének megakadályozása, másrészt az esztétikus 
településkép kialakítása és megőrzése érdekében.  
 

A földhasználó köteles az ingatlanon a parlagfű virágbim-
bójának kialakulását megakadályozni, és ezt követően ezt az 
állapotot a vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntar-
tani. Ez a szabály minden külterületi, belterületi és kiskertes 
ingatlan tulajdonosára/használójára vonatkozik.

Június 30. napját követően a parlagfű elleni védekezéssel 
kapcsolatban helyszíni ellenőrzést, hivatalból vagy bejelen-
tés alapján, külterületen a földhivatal, belterületen a jegyző 
végez. Ha a helyszíni ellenőrzés megállapítja, hogy a föld-
használó a gyommentesítési kötelezettségének nem tett ele-
get, az ellenőrzést végző hatóság közérdekű védekezést ren-
del el, azaz lekaszáltatja a területet. A közérdekű védekezés 
költségeit az viseli, aki a kötelezettségét elmulasztotta. 

A védekezés költségein túl a Csongrád-Csanád Vármegyei 
Kormányhivatal növényvédelmi bírságot köteles kiszabni az-
zal szemben, aki a parlagfű elleni védekezési kötelezettségét 
elmulasztja. A bírság mértéke – a parlagfűvel fertőzött terü-
let mérete és a parlagfűvel való felületi borítottság mértéke 
szerint – belterületen és külterületen egyaránt 15.000 forint-
tól 5 millió forintig terjedhet.

(Vonatkozó jogszabályok: az élelmiszerláncról és ható-
sági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény, a parlag-
fű elleni közérdekű védekezés végrehajtásának, valamint az 
állami, illetve a közérdekű védekezés költségei megállapítá-
sának és igénylésének részletes szabályairól szóló 221/2008. 
(VIII.30.) Korm. rendelet, valamint az élelmiszerlánc fel-
ügyeletével összefüggő bírságok kiszámításának módjáról 
és mértékéről szóló 194/2008. (VII. 31.) Korm. rendelet)  
Együttműködésüket köszönöm.

dr. Sziromi márta

jegyző



Hírmondó
Zsombói

4   |    XXIII. évf. 3. szám – június

A kéményseprő szakemberek évente 
egy alkalommal ingyenesen ellenőrzik, 
tisztítják a kéményeket a lakossági fel-
használók részére.

A tüzelő- és fűtőberendezések, vala-
mint a kémény nem megfelelő műkö-
désére utaló jelek lehetnek, ha például 
visszafüstöl a kályha, füstnyom-kormo-

sodás látható a falon, a mennyezeten vagy a kályhaajtó feletti részen. 
Gázkészülékeknél megjelenhet elszíneződés a burkolaton, fullasztó 
levegő, hirtelen párásodás, vagy a készülék gyakran elveszti az őrlán-
got. Ezek a jelek beszűkült járatokra, nem megfelelő huzatra, nem 
biztonságosan üzemelő készülékre utalhatnak.

A kéményseprők értünk dolgoznak! 
Szilárd tüzelőanyag használata esetén évente, gázfűtésnél 

kétévente elengedhetetlen az átvizsgálás. 
Keressék a kéményseprőket az ingyenes 1818 telefonszámon, 

a 9.1 menüpont alatt! 
A +36-30-261-5466-os számon közvetlenül hívható a Csong-

rád-Csanád Vármegyei Ellátási Csoport irodája. Vegyék igénybe a 
lakosság részére ingyenesen biztosított ellenőrzést, tisztítást! A tár-
sasházakba automatikusan érkezik a kéményseprő, magánházak-
nál pedig a lakóknak szükséges kezdeményezniük az ellenőrzést.

Az elhanyagolt kémény tragikus balesetet okozhat, a ké-
ményseprők munkája életeket menthet.

CSongrád-CSanád Vármegyei KataSztrófaVédelmi 
igazgatóSág

Füstérzékelőt mindenhova! 

Gyermekétkeztetés a 2025-26-os 
tanévben

Az elmúlt évek lakástüzei, az ott végzett tűzoltói mentések 
azt mutatják, hogy míg a szén-monoxid-érzékelőt már nagyon 
sokan megvásárolják és használják, addig füstérzékelőt szinte 
egyik ingatlanban sem szerelnek fel. 

Fontos tudni, hogy a két érzékelő berendezés nem ugyanaz. 
A szén-monoxid-érzékelő csakis a szén-monoxid megjelenése 
esetén jelez, míg a hő-és füstérzékelő csakis a füstre ad le vész-
jelzést.  2025-ben eddig négy embertársunk hunyt el lakástűz-

ben vármegyénkben. Általában idős, egyedül élő emberek es-
nek áldozatául a tűznek. 

Előzzük meg közösen ezeket a tragédiákat, és aki csak teheti, sze-
rezze be ezeket az életmentő készülékeket az otthonába! A berende-
zések még időben jeleznek és a jelzést követően szinte biztos, hogy 
van még időnk épségben kimenekülni a fojtogató füst és a lángok elől. 

CSongrád-CSanád Vármegyei KataSztrófaVédelmi 
igazgatóSág 

Tisztelt Szülők!

Tájékoztatom Önöket, hogy a 2025. szeptember 1-jén indu-
ló tanévre vonatkozóan a gyermekétkeztetés megszervezéséhez 
szükséges nyilatkozatokat a tanévzáró ünnepségen, 2025. június 
25-én kapják meg a gyermekek.

Megkérem Önöket, hogy a zökkenőmentes tanévkezdés ér-
dekében a dokumentumokat kitöltve és a gondviselő által 
aláírva 2025. augusztus 5. napjáig a Zsombói Polgármesteri 
Hivatalban Kucskáné Szabó Vanessza vagy Móra Anita köztiszt-
viselőnek személyesen adják át vagy a hivatal falán a bejárati 
ajtó mellett található postaládába dobják be.

Kérem, a nyilatkozatokat gyermekenként töltsék ki. A 
nevelésbe vett gyermek kedvezménye, illetve a tartósan beteg 
kedvezmény igénylése esetén a nyilatkozat mellé a kedvez-
ményre való jogosultság igazolását tartalmazó okmányt 
is csatolják. Három vagy több gyermekes kedvezmény esetén 

kérem, a kedvezményes gyermekétkeztetési nyilatkozaton a 
kedvezményre jogosító családjában nevelt összes gyermek nevét 
és adatát szíveskedjenek megadni, a kedvezmény igénybevéte-
lére csak ebben az esetben van lehetőség. Amennyiben nem 
kívánják igénybe venni a gyermekétkeztetést, abban az 
esetben jelezzék ezt a szükséges nyomtatványon.

Kérem, hogy az esetlegesen fennálló tartozásukat 2025. au-
gusztus 5-ig a ZSOMBÓ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
11735005-15726580 számú számlájára átutalással vagy a 
Zsombói Polgármesteri Hivatal pénztárában készpénzben ki-
egyenlíteni szíveskedjenek.

Pénztári nyitvatartás:
Kedd:  8.00-12.00 13.00-17.30
Csütörtök:  8.00-12.00 

KuCSKáné Szabó VaneSSza

gazdálKodáSi ügyintéző

Működési támogatás a Zsombói 
Polgárőröknek

A Zsombói Polgárőr Egyesület, a Nemzeti Együttműködési 
Alap finanszírozásában meghirdetett, „Helyi és területi hatókö-
rű civil szervezetek egyszerűsített támogatása 2024.” című fel-
hívás keretében pályázatot nyújtott be és 400.000 Ft működési 
támogatásban részesült.
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Igazgatási szünet a polgármesteri 
hivatalban

A Zsombói Polgármesteri Hivatal 2025. augusztus 18-22-
ig igazgatási szünet miatt zárva tart, ügyeletet sem tart. Kérem, 
előrelátható ügyeik intézését ennek megfelelően ütemezzék.

Kizárólag halaszthatatlan anyakönyvi ügyekben (szü-
letés és haláleset anyakönyvezése) 2025. augusztus 18-19-
ig, valamint 2025. augusztus 21-22-ig munkaidőben a 
Forráskúti Polgármesteri Hivatal (6793 Forráskút, Fő utca 74.) 

anyakönyvvezetője, Dudásné Gábor Tünde Mária jár el (tel.: 
06 30/342 8147) az alábbi hivatali ügyfélfogadási időben:

Hétfő 8-16:30 Kedd nincs ügyfélfogadás
Szerda 8-16:30 Csütörtök 8-16:30
Péntek 8-12
Megértésüket és türelmüket előre is köszönöm.

dr. Sziromi márta jegyző

Legyünk elsők szelektív 
hulladékgyűjtésben!

NYEREMÉNY

A VERSENY IDŐTARTAMA: 2025.06.02 - 2025.06.29.

EREDMÉNYHIRDETÉS: 2025.07.31-IG

A VERSENYEN A JELENTKEZÉSI LAPOT VISSZAKÜLDŐ TELEPÜLÉS VEHET RÉSZT. 

A JELENTKEZÉSI LAPOKAT 2025.06.01-IG 

VÁRJUK A KOMMUNIKACIO@DTKH.HU E-MAIL CÍMRE.

KATEGÓRIÁK

I .    HELYEZETT  3.000.000 FT

I I .   HELYEZETT 2.000.000 FT

I I I .  HELYEZETT 1.000.000 FT

A DTKH Nonprofit Kft. 
a szelektív hulladékgyűjtés 
népszerűsítésére, a szelektálás 
fontosságára szeretné felhívni 
a figyelmet, ezért szelektív 
hulladékgyűjtési versenyt 
rendez a szolgáltatási terü-
letéhez tartozó települések 
között. A verseny célja, hogy 
a június 2. és június 29. kö-
zötti időszakban minél több 
szelektív hulladékot gyűjtse-
nek össze a háztartások. Az 
ebben az időszakban a ház-
tartásoktól, illetve a szelektív 
gyűjtőszigetről elszállított hul-
ladék-mennyiséget elosztják a 
lakosságszámmal. Az így ka-
pott eredmény alapján rangso-
rolják majd a településeket. Az 
első 3 település három, kettő, 
illetve egy millió forintot nyer, 
amit fenntarthatósági, vala-
mint környezetvédelmi célra 
fordíthat. A versenyhez tele-
pülésünk is csatlakozott, ezért 
arra kérünk mindenkit, 
hogy a fenti időszakban 
különösen ügyeljen a sze-
lektíven leadható hulladék 
gyűjtésére. Településünkön 
június hónapban 10-én és 24-
én van szelektív hulladékel-
szállítás. Amennyiben telepü-
lésünk a nyertesek között lesz, 
a nyeremény összegét a közte-
rületi hulladékgyűjtő edények 
cseréjére, pótlására szeretnénk 
fordítani.

Tegyünk együtt a környeze-
tért! Gyűjtsünk szelektíven!

gyuriS zSolt

polgármeSter
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Működési támogatás a “Szivárvány” 
Zsombói Nagycsaládosok Egyesülete 
számára

A “Szivárvány” Zsombói Nagycsaládosok Egyesülete a Nem-
zeti Együttműködési Alap finanszírozásában meghirdetett, 
„Helyi és területi hatókörű civil szervezetek egyszerűsített tá-
mogatása 2024.” című felhívás keretében pályázatot nyújtott be 
és 400.000 Ft működési támogatásban részesült.

Szakmai támogatás az „Szivárvány” 
Zsombói Nagycsaládosok Egyesülete 
számára

Az „Szivárvány” Zsombói Nagycsaládosok Egyesülete a Magyar Falu Prog-
ram Falusi Civil Alap keretében „Civil közösségi tevékenységek és feltételei-
nek támogatása (2023.)” című felhívásra pályázatot nyújtott be és 2.000.000 Ft 
szakmai program támogatásban részesült.
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Tizennegyedik alkalommal 
rendezte meg az ipolynyéki Ba-
lassi Bálint Alapiskola a Palóc-
földi Csalogány népdalversenyt 
Ipolynyéken óvodások és alapis-
kolások számára.

A község kultúrházának ter-
mében ezúttal hatvan versenyző 
mérettetett meg tizennégy tan-
intézményből, ami rekord a verseny történetében. A hazaiak 
mellett érkeztek versenyzők Csábról, Ipolyságról, Ipolyviskről, 
Inámból, Ipolybalogról, valamint a két magyarországi testvérte-
lepülésről, Magyarnándorból és Zsombóról is.

A háromtagú szakmai zsűri 4 kategóriában díjazta a fellépő 
gyerekeket. Idén is minden kategóriának kötelező előadási da-
rabja is volt a szabadon választott népdal mellett.

A zsűri elnöke Zaťko Veronika csábi ének-zene tanár, kar-
nagy, kántor volt, akinek Lőrincz Aranka Sarolta ipolybalogi 
énekmondó, hagyományőrző, valamint Jusztin Imre ipolynyéki 
pedagógus, nyugalmazott igazgató volt a segítségére. Ők szabták 
meg a bronz, ezüst és aranysávos besorolásokat.

A zsombói iskolából a III. kategóriában, a 4-6. osztályosok 
között induló Gyuris Jázmin Anna ezüstsávos minősítésben 
részesült. 

IV. kategóriában Hajda Kincső Virág, 8. osztályos tanulónk 
indult, aki aranysávos minősítést kapott.

Az  ATEMPO.sk  zenei-kulturális portál és a Csemadok 
Csábi Alapszervezetének  különdíját, ajándékcsomagját 
is Hajda Kincső Virág kapta.

Felkészítőjük Földiné Fülöp Katalin tanárnő volt, köszönjük 
a munkáját és gratulálunk a szép sikerekhez.

SziKai

Miért?
A csípőszúnyogok lárvái
vízben fejlődnek. Tévedés
azt gondolni, hogy csak a
tavak, folyók árterében
szaporodnak a szúnyogok.
Több gyakori szúnyogfaj
lárvája a ház körüli kisebb-
nagyobb vízgyülemekben,
vizesedényekben fejlődik.
Akár egy pohárnyi vízben is
több száz szúnyog fejlődhet.

Hogyan?
Szüntesse meg otthonában azokat a vízgyűjtőket, amelyek a szúnyogok szaporodását segítik.
Hívja fel családtagjai, ismerősei figyelmét is a szúnyogok elleni védekezés fontosságára. Kérjük,
ossza meg felhívásunkat.

A nyári hőmérséklet mellett
akár egy hét alatt végbemegy a
szúnyoglárvák fejlődése.
A gépkocsiról vagy repülőgépről
levegőbe porlasztott szúnyog-
irtószer a kifejlett szúnyogokat
pusztítja el.
Amennyiben a vízben a
szúnyoglárvák fejlődése zavar-
talan, folyamatosan kelnek ki az
új szúnyogok, így a szúnyog-
ártalom napok alatt ismét
kialakul.

Segítse Ön is a szúnyogok elleni védekezést!

A kerti tóban tartott apró halak legtöbbje 
elfogyasztja a szúnyoglárvákat.

A rendszeresen kezelt, tisztított vizű 
medencében nem maradnak életben a 

szúnyoglárvák. 

Az ereszcsatornát, vízelvezető árkot tartsa 
karban, hogy a csapadékvíz elfolyhasson.

Az udvaron tárolt vödröt, kannát, 
talicskát, gyermekjátékot, stb. fordítsa 

fel, hogy abban az esővíz ne tudjon 
összegyűlni.

Az állatok itatóvizét ne csak utántöltse, 
hanem rendszeresen cserélje friss vízre.
Az esővízgyűjtő hordót, víztárolót, stb. 

fedje le vagy sűrű hálóval takarja le.

A takaróponyvát, mezőgazdasági fóliát, stb. 
olyan módon terítse le, hogy a víz ne álljon 

meg rajta.

Ne tároljon a szabadban szétszórtan 
olyan hulladékot, pl. gumiabroncsot,

stb. melyben a víz összegyűlhet.

Ne hagyja, hogy a virágcserepekben, 
cserépalátétben hosszabb ideig víz 

álljon. A temetői virágvázát töltse fel 
apró kaviccsal, sóderral vagy homokkal 

és erre öntse a vizet.

A felhívást készítette: Nemzeti Népegészségügyi Központ
További információért látogasson el a https://www.nnk.gov.hu/index.php/jarvanyugyi-es-infekciokontroll-foosztaly/lakossagi-

tajekoztatok/altalanos-tajekoztatok honlapra

Több szúnyogfaj a telet úgy 
vészeli át, hogy a kifejlett 
szúnyogok fagytól védett 

helyekre húzódnak be ősszel. A 
garázs, pince, akna, stb. 

nyílászáróit tartsa zárva  az őszi 
hónapokban, vagy 

szúnyoghálóval védje azokat.

Tisztelt Termelők!
2025. június 10-én még be lehet nyújtani az Egységes Kérel-

met. Ez a határidő után már csak pontosításokra, módosítások-
ra van lehetőség. 

A beadási határidőt követően kezdődik a TMR (területi 
monitoring rendszer) időszaka, amely a korábbi évekhez ha-
sonlóan fog működni. A műhold által megállapított potenciá-
lis meg nem felelések/eltérések elektronikus úton érkeznek a 
postaládánkba. A hosszú levél végén található a magyarázat. 
Amennyiben hasznosítási eltérésről olvasunk, gondoljuk át az 
említett parcellánkat, hogy igaz-e a feltételezés. Amennyiben a 
műhold helyesen látta az eltérést, keressük fel falugazdászunkat, 
hogy a Kérelem felületén javítsa a téves hasznosítást. Amennyi-
ben az általunk megadott hasznosítás felel meg a valóságnak, 
georeferált (mobilGazdában elkészített, koordinátákkal kiegé-
szített) fénykép készítésével tudjuk azt igazolni. Utóbbi eljárás-
ban is forduljanak bátran falugazdászukhoz!

AÖP esetén a kaszálások bejelentését ne feledjük!
Másodvetések be- és kijelentését idéntől 20 napon belül va-

gyunk kötelesek jelenteni!
E-gn szinkronizálásra június 10. van lehetőség!

Köszönettel,
braunné Szollár Kitti

Szollar.Kitti@naK.hu

+3630/522-8985

Lássuk a medvét!

Május 17-én, szombaton rendezték meg a Medve Matek 
Szabadtéri Versenyt az újszegedi Erzsébet ligetben, ahol is is-
kolánkat 19 csapat, 54 fő képviselte. A versenyen több mint 400 
csapat vett részt, akik bronz-, ezüst- vagy aranymedve rangot 
érhettek el. Iskolánk csapatai közül 15 csapat ezüstmedve, 4 
csapat aranymedve rangon végzett. A szervezők díjazták a több 
mint 10 csapatot kiállító iskolákat, így több iskola mellett mi is 
kiérdemeltük a Nagy Brumm érdemrendet.

Gratulálunk a résztvevőknek!
dobóné VereS renáta

Népdalverseny 
Palócföldön
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Tisztelt Olvasó!
A Zsombói Hírmondó helyi időszakos lap terjesztése a külterületen korábban a Magyar Posta útján történt. Sajnos a Magyar 

Posta megszüntette ezt a szolgáltatását, ezért keressük a leghatékonyabb és legtakarékosabb megoldást arra, hogy a helyi hírek 
eljussanak az Ön háztartásába. A terjesztést az önkormányzat és intézményeinek munkatársai végzik. Egyébként sem célszerű 
ingyenes közérdekű kiadványt olyan címekre eljuttatni, ahol nem laknak, vagy nem igénylik a kiadványt, mert a nyomtatás és az 
eljuttatás is pénzbe kerül.

Ha Ön a jövőben is szeretne bel-és külterületen hozzájutni a Zsombói Hírmondó lapszámaihoz, kérem
töltse ki és írja alá a mellékelt adatkezelési hozzájárulás egyik példányát és juttassa el minél előbb a József Attila Közösségi Házba,
legyen szíves postaládát vagy legalább egy pvc csövet kihelyezni az ingatlanon jól látható helyre, hogy abba bele tudják a kolle-

gáink tenni az újságot.
A Zsombói Hírmondó iránti igényét bármikor lemondhatja és az adatai kezeléséhez adott hozzájárulását ezzel egyidejűleg visz-

szavonhatja a József Attila Közösségi Ház és Könyvtárhoz címzett levélben (cím: 6792 Zsombó, Alkotmány utca 1.) vagy személyesen.
Azon Lakosoknak, akik az előző években már adtak le igénylést, nem kell újra kitölteni a hozzájárulást. 
Ha a Zsombói Hírmondó kézbesítésével kapcsolatban panasza vagy kérése van, illetve, ha annak tartalmával kapcsolatban ész-

revételt, javaslatot szeretne megfogalmazni, azt a József Attila Közösségi Házba juttassa el írásban, esetleg telefonon, a 62-595-560 
telefonszámon.

józSef attila KözöSSégi ház éS KönyVtár

HOZZÁJÁRULÓ NYILATKOZAT SZEMÉLYES ADATOK KEZELÉSÉHEZ
Alulírott 

NÉV

CÍM:
TELEFONSZÁM:
E-MAIL CÍM (ha van):

kijelentem, hogy jelen okirat aláírásával önkéntesen 
HOZZÁJÁRULOK,

hogy a fentiekben megjelölt személyes adataimat a
ADATKEZELŐ: József Attila Közösségi Ház és Könyvtár 
SZÉKHELY: 6792 Zsombó, Alkotmány u. 1.
TELEFON: 62/595-560
KÉPVISELŐ NEVE: Ferenczi Ildikó igazgató

mint Adatkezelő az alábbi célokra kezelje:
ADATKEZELÉS CÉLJA: „Zsombói Hírmondó” elnevezésű helyi lap igényléséhez és kézbesítéséhez szükséges sze-

mélyes adatok kezelése.

Adatkezelő a következő előzetes tájékoztatást adta meg részemre személyes adataim kezelésével összefüggésben: a József Attila 
Közösségi Ház és Könyvtár fentiekben megjelölt célú adatkezelésének jogalapja az érintett hozzájárulása, amely egyértelmű és 
kifejezett. A fentiekben rögzített célú megkereséshez érintett egyértelmű, kifejezett hozzájárulását adatainak kezelésére vonatkozó 
tájékoztatást követően, papír alapú nyilatkozat útján adja. Az adatkezeléssel érintettek köre: minden olyan természetes személy, 
aki egyértelmű, kifejezett hozzájárulását adja ahhoz, hogy a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár személyes adatait a fentiekben 
megjelölt célból kezelje. A személyes adatok címzettjeinek kategóriái (akik megismerheti az adatokat): a József Attila Közösségi Ház 
és Könyvtár vezetője, a kiadvány kézbesítésével megbízott ügyfélszolgálati feladatokat munkakörük alapján ellátó munkavállalók. 
A kezelt személyes adatok köre: név, cím, telefonszám, esetleg e-mail cím. Az adatkezelés helye: a József Attila Közösségi Ház és 
Könyvtár székhelye. Az adatkezelésben résztvevő adatfeldolgozó a Zsombói Hírmondó szerkesztősége (6792 Zsombó, Alkotmány 
utca 1.). Az adatkezelés időtartama: a személyes adatok kezeléséhez adott hozzájárulás visszavonásáig. 

Ezen tájékoztató alapján, tudomásul veszem, hogy jogomban áll kérelmezni az adatkezelőtől a személyes adataimhoz való hoz-
záférést, személyes adataim helyesbítését, törlését, kezelésének korlátozását, jogom van az adathordozhatósághoz, hozzájárulásom 
időbeli határ nélküli visszavonásához, illetőleg panasszal fordulni az Adatkezelőhöz. Ha a panasz elintézése számomra nem meg-
felelő, akkor fordulhatok a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz. 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11. Leve-
lezési címe: 1363 Budapest, Pf. 9. Telefon: +36-1-3911400, Telefax: +36-1-3911410, Web: https://naih.hu, E-mail: ugyfelszolgalat@
naih.hu, Online ügyindítás: https://naih.hu/online-uegyinditas.html. Bővebb tájékoztatás található az Adatkezelő honlapján 
elérhető általános adatkezelési tájékoztatóban www.zsombo.hu.

Zsombó, 20__. év _________ hónap _____ nap
       _________________________
        nyilatkozattevő
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Összetartozás mókuséknál
A nemzeti összetartozás napja alkalmából született az aláb-

bi kedves és tanulságos mese (írta: Orgoványi Anikó), mely az 
Óvodai Nevelésben jelent meg.

Nagy dicsőség nekünk, hogy a zsombói óvoda pedagógusát, 
Lajkó Nikolettet azért kérték fel jutalmul, hogy készítsen hozzá 
illusztrációt, mert 2025. március 14-én Budapesten, az Óvodai 
Nevelés és a Szakmai Tanácsadó Testülete által kiírt pályázatán 
Az Óvodai Nevelés Illusztrátora-díjat nyerte el.

Fogadják szeretettel!
nefelejCS KatoliKuS óVoda

Kincső egyik nap éppen a nagymamájánál vendégeske-
dett, amikor a felnőttek beszélgetéséből megütötte a fülét 
valami, amit nem értett.

- Nagyikám, mi az a nemzeti összetartozás napja? – 
fordult cserfesen a nagymamájához.

- Hogy magyarázzam el neked? Tudod mit? Mondok 
neked egy mesét, hogy jobban megértsd.

Egyszer volt, hol nem volt, az Öregtölgyerdő szívében, 
ahol a levelek susogása úgy mesél, mint a nagymamák 
az unokáiknak, egy magas tölgyfa odvában élt egy vi-
dám mókuscsalád. A legidősebb testvér, Bojtosfül, vigyá-
zott a húgára, Csillagszemre és kisöccsére, az ugribugri 
Kipamacsra.

Egy szép reggelen, amikor a nap sugarai aranyszínűre 
festették az erdőt, Mókusmama hangja hallatszódott az 
odúból. „Ébresztő, kicsinyeim! Ma van az összetartozás 
napja! Készítsük el az ajándékainkat!”

- Az meg micsoda? – ásított Bojtosfül félálomban, és ki-
dugta orrát a takaró alól.

- Az a nap, amikor mi, mókusok összegyűlünk, és meg-
ünnepeljük, hogy a mókusok nagy családhoz tartozunk.

- Az erdőszéli barna mókusok is? Meg a patakon túli 
vörösök, meg a hegyen lakó fenyőmókusok is? – záporoz-
tak a mókusgyerekek kérdései.

- Bizony, azok is, de most már lássunk hozzá a teendők-
höz! - válaszolta türelmesen a mamájuk. Munka közben 

magyarázni kezdett: Tudjátok, az összetartozás napja 
emlékeztet minket arra az időkre, amikor régen még min-
den mókus együtt élt az Öregtölgyerdő közepén álló, ezer-
éves fa ágai közt. De jött egy nagy vihar, kidöntötte a fát, 
árvíz öntötte el a tájat, a mókusok pedig százfelé széledtek 
a világban. Ma újra összejövünk, hogy emlékezzünk erre 
a napra, és érezzük az összetartozás örömét!

Csillagszem piros bogyókból láncot fűzött – a fülére is 
rakott egy párat fülbevalónak. Bojtosfül tölgylevélből és 
ágból zászlót készített. Kispamacs a sütemény töltelékét 
keverte, és hogy titokban belekóstolt, elárulta a habcsók 
az orra hegyén. Amikor elkészültek, fogták az ajándékai-
kat, és elindultak a nagy tisztásra. Délre már ott volt min-
denki - a magas tölgyek mókusai, a gesztenyeliget lakói, 
de még a folyón túl élő mókusok is eljöttek.

A tisztás közepén fekvő, kidőlt fatörzsre felállt a leg-
öregebb mókus, Földimogyoró bácsi, és ünnepi beszédet 
mondott. Elmesélte a mókusok szétszóródásának törté-
netét, a vihart, meg az árvizet, meg a szétszóródást, de 
a végén hozzátette: „Nem számít, melyik táján lakunk a 
világnak, az a fontos, hogy egy vérből valók vagyunk. Ez 
az összetartozás lényege!”

A mókusok hatalmas éljenzésben törtek ki. Köré se-
reglettek, és mindenki lerakta az ajándékát: volt, aki egy 
szép levelet hozott a fájáról, más formás fenyőtobozt, vagy 
fűzfaágat. Bojtosfül is lerakta a tölgylevél zászlót, Csillag-
szem a gyöngyfüzérét, Kispamacs a mogyorós sütiket. Az 
összegyűlt ajándékokból egy nagy szív alakú képet állítot-
tak össze. Ez az Erdő szíve, az összetartozásunk a jelképe 
– mondták meghatódva.

Ezután Törökmogyoró bácsi mindenkinek kiosztott 
egy makkot. – Ezt ültessétek el, és neveljetek belőle fát. A 
gyökerei messzire nyúlnak majd, így, ha nem is lehetünk 
minden nap együtt, mindig érzeni fogjuk, hogy összetar-
tozunk.

Az ünneplők mancsot fogva körbeálltak, és elénekelték 
a mókusok dalát.

- Holnap is eljövünk? – kér-
dezte Bojtosfül.

- Ha holnap nem is, de egy év 
múlva megint – válaszolta mó-
kus mama.

- De a szívünkben mind együtt 
vagyunk! – vigasztalta testvérét 
Csillagszem.

És attól a naptól kezdve még 
Kispamacs is tudta: bárhol is 
él egy mókus, bármilyen ágon 
hintázik, a mókusok nagy 
családjához tartozik.

- Eddig tartott a mese 
kisunokám – mosolygott a nagy-
mama Kincsőre.

- Nagyon szép mese volt. – fe-
lelte Kincső. – Az embereknek is 
van ilyen ünnepük?

- Van bizony! Nemzeti össze-
tartozás napjának hívják. Ha el-
készültél, már megyünk is!
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Zsombói gyermeknap
2025. május 24-én ismét megrendezésre került a Zsombói Gyer-

meknap. A hideg ellenére a Sportpálya megtelt családokkal és jó-
kedvvel.

Ismét példaértékű összefogásról adtak bizonyosságot a helyi in-
tézmények (Zsombó Nagyközség Önkormányzata, Polgármesteri 

Hivatal, Bóbita Bölcsőde, Ne-
felejcs Katolikus Óvoda, Szent 
Imre Katolikus Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola, 
Zsombói Szociális Szolgálta-
tó Központ, Közösségi Ház) 
munkatársai, a közösségek 
tagjai (szépkorúak, ízőrzők), 
a civilszervezetek (Zsombói 
Polgárőr Egyesület, Szivár-

vány Zsombói Nagycsaládos 
Egyesület) tagjai és a település 
lakosai. Ennek eredményeként 
színes programok és finom-
ságok várták a résztvevőket. 
A gyermekek gyorsan birtok-
ba vették a 2 db ugrálóvárat, a 
kaland- és gokartpályát. A böl-
csőde munkatársai hajat fontak, 
karkötőt és tetoválást készítettek. 
Az óvoda állomásánál vidám arc-
festő minták és karkötők készül-
tek. Az iskolánál sorversenyt és 
ügyességi játékokat lehetett kipróbálni. 

11 órától a Brass Show rézfúvós zenekar interaktív családi elő-
adása volt hallható. Népszerű filmslágerek csendültek fel a Rózsaszín 
párductól egészen a Mézga Gézáig. A helyi kézművesek termékeit 
meg lehetett csodálni és vásárolni is. 

A Szivárvány Zsombói Nagycsaládos Egyesületnek köszönhetjük 
a 450 db hamburgert, szörpöt és nyalókát, a sorversenyek ajándé-
kait, valamint az ugrálóvárat, a lovaskocsikáztatást és sok önkéntes 
tevékenységét. 

Mihálffy Béla országgyűlési képviselő úr is meglátogatta rendez-
vényünket, édességekkel örvendeztette meg a gyermekeket.

Az összefogás eredményeként kb. 1300 db palacsinta készült. A 
helyi termelők eperrel vagy éppen munkájukkal járultak a rendez-
vény sikeréhez.

Köszönjük a segítséget, a támogatást!
józSef attila KözöSSégi ház éS KönyVtár
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Napsugár Zsombolyán – településünk 
meséje bekerült Magyarország első 
közösségi mesekönyvébe

Zsombó közössége is-
mét példát mutatott ösz-
szefogásból, kreativitásból 
és értékőrzésből. A Petőfi 
Kulturális Program kereté-
ben megvalósult Közösségi 
Mesék kezdeményezésben 
a zsombói meseírók mun-
kájának gyümölcse, “Nap-
sugár Zsombolyán” bekerült 
Magyarország első közös-
ségi mesekönyvébe – nem-
csak a közönség szavazatai, 
hanem a szakmai zsűri dön-
tése alapján is.

A sikeres pályamű elis-
meréseként a 7 tagú alko-

tócsapat, valamint Gyuris Zsolt polgármester meghívást kapott 
a program országos záróeseményére, melyet Kondoroson, a 
Fehérliliom Népfőiskolán tartottak. Az eseményen ünnepélyes 
keretek között Závogyán Magdolna, a Kulturális és Innováci-
ós Minisztérium kultúráért felelős államtitkára, Nagy Edina, a 
Nemzeti Művelődési Intézet ügyvezetője, valamint Vojtkó Fe-
renc, a Fehérliliom Népfőiskola ügyvezető igazgatója adta át az 
elismeréseket és a nyomtatásban is megjelent közösségi mese-
könyvet az alkotóknak. 

Az esemény méltó zárása volt annak a folyamatnak, amely-
ben 75 település közössége vállalkozott arra, hogy helyi értéke-
ikből, legendáikból, történeteikből mesét formáljanak.

Zsombó meséje mélyen gyökerezik a helyi hagyományok-
ban: helyi személyek, helyszínek, történetek elevenednek meg 
benne. A mese létrejöttét Ecseki Petra, a Nemzeti Művelődési 
Intézet közösségi mesekoordinátora segítette szakmai támoga-
tásával.

A “Napsugár Zsombolyán” című mese alkotói: Ács-Sánta 
Imréné, Ács-Sánta Imre, Ferenczi Ildikó, Gyuris László, Polyák 
Pálné, Polyák Pál, Szalma Imréné.

A történetet a Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Alap-
fokú Művészeti Iskola két diákja, Szolcsányi Nikolett (8. osztály) 
és Varga Boglárka (7. osztály) illusztrálta. A fiatal alkotók rajzai 

hozzájárultak a mese varázsához, vizuálisan is életre keltve a 
zsombói közösség örökségét.

Ez a siker nem csupán egy mesét jelent, hanem egy közösség 
önkifejezését, összetartását és kulturális identitásának megőr-
zését is. A projektnek köszönhetően Zsombó neve nemcsak egy 
mesekönyvben, hanem a közösségi alkotás országos térképén is 
méltó helyre került.

józSef attila KözöSSégi ház
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Baks

Hírek a Bokréta háza tájáról

Ebéd után volt alkalom lemozogni a kilókból, aki akart és 
bírt, táncolt, mások beszélgettek, ismerkedtek. Tomboláztunk, 
és örültünk a nyereménynek. Ha ilyen szép napot töltünk 
együtt, megfogalmazódik   az emberben egy idézet: “Az égbolt 
nem a csillagoknál kezdődik, hanem a fűszálak hegyénél.” Kö-
szönjük, Baks, hogy ott lehettünk.   

 Szalmáné Valimama

Felgyő
Május 10.: Megint egy hétvége. Szép, napsütéses napra éb-

redtünk. Izgatott  készülődés után 8.30-kor indultunk egy újabb 
kiruccanásra, ezúttal Felgyőre voltunk hivatalosak dalos találko-
zóra. A fellépő csapatok szépen, viseletbe öltözve fegyelmezetten  
vonultak be, és foglalták el helyüket az iskola sportcsarnokában 
feldíszített, előkészített asztaloknál. A műsor megnyitása és a ven-
dégek, fellépők köszöntése után a házigazdák léptek fel elsőnek, 
és bemutatták, mivel is készültek. Majd a szomszédos település 
énekkara, Csanytelek következett. Nagy meglepetésünkre a nyug-
díjasok között 4 kislányka is énekelt. Követendő példa lehetne, 
hisz kell az utánpótlás.   A csongrádi Röpülj, Páva Népdalkört 
követte a szeretett szülőfalum, Jászszentlászló csapata. Harmoni-
kaszóval kísért műsorukat nagy tapssal jutalmaztuk. Műsorvál-
toztatás lett a nóta vége, mert a mi zenei kísérőnket másfelé szó-
lította el a kötelesség, így mi következtünk. Úgy láttuk és éreztük, 
hogy tetszett a dalcsokrunk. Visszaállt a menetrend, következtek 
sorban a többi fellépők, Pusztaszeri Dalárda, baksi  Szivárvány 
együttes, szegvári Bazsa Mári, a szentesi Tilinkó Népdalkör zárta 
a sort. Pirosra tapsolt tenyereinket hűsítve megállapítottuk, hogy 

minden csoport szívét-lelkét beleadva, megmutatta, milyen sokat 
dolgozik azon, hogy másokat és önmagunkat szórakoztatva, mi-
nél színvonalasabb előadások legyenek. A szokásos protokoll kö-
vetkezett, az emléklapok átadása, a fellépők munkájának megkö-
szönése, majd a fantasztikus ebéd. Nagyon jólesett a friss levegőjű 
teremben a forró leves és a sültestál.

Ebéd után kezdődött az igazi buli. Aki bírt, táncolt, más 
nótázott, beszélgetett régen látott ismerőseivel. Összességében 
szép szombat délelőttöt töltöttünk el együtt.

Szalmáné Valimama

Mindszent
A sok eső megnövesztette a növényeket, és a szépen növekvő 

természetet látva megjött a kedvünk egy kis kiruccanásra.
Hétvége van, akkor irány dalostalálkozóra. Mivel volt is meg-

hívásunk,   a délelőtti munkát befejezve “puccba” vágtuk ma-
gunkat, kocsiba pattanva megérkeztünk Mindszentre.14 órakor 
kezdődött a találkozó. 15 csoportot köszöntöttek a házigazdák 
és falu alpolgármestere, Rácz Árpád. Igazán szép szavakkal kö-
szöntötte az összegyűlt énekeseket. Kint borús ég, lógó eső, bent 
napsugaras vidám jókedv. Minden csoport kitett magáért, szép 
nótákat hallottunk, és énekeltünk együtt  vigyázva, hogy a szín-
padon éneklőket ne nyomja el a közösség éneke.

7 csoport éneke után  volt egy kis szünet, találkozhattunk régi 
ismerősökkel, jó volt újra látni őket, majd folytatódott a dalolás.  
Még   8  nagyon szépen éneklő csoportot meghallgattunk, pirosra 
tapsolt tenyerünket hűtve vártuk az emléklapok átadását. Majd 
finom vacsorát szolgáltak fel ügyes házigazdáink. Az a tavaszi ra-
guleves jó forrón, az csuda jólesett.  Nagyon szép volt ez a délután 
is. Igaz, hogy eléggé zsúfoltak a hétvégéink, de megéri tanulni, 

próbákra járni, mert  ilyen-
kor tudjuk lemérni tudá-
sunkat, új dalokat tanulni.

Csak azt sajnálom, 
hogy az ifjabb     korosz-
tály  nem akar csatlakozni. 
Szinte alig van 70 év alatti 
a csoportokban. Nem tu-
dom, mire akarnak em-
lékezni a fiatalabbak. Mi 
lesz a  hagyománnyal? Éb-
resztő, fiatal  nyugdíjasok!  
A fa sem él gyökér nélkül, 
nincs virág, mi sem létez-
nénk  elődeink  nélkül. Mi 
folytatjuk. Aki kedvet érez, 
csatlakozhat.  

Szalmáné Valimama

Kedves meghívásnak tettünk eleget április 27-én. Baksra 
látogattunk el, ahol népzenei találkozóra voltunk hivatalosak. 
Délelőtt 10 órára volt kiírva a találkozó kezdete, és ezt az idő-
pontot mindenki pontosan be is tartotta. Nem irigyeltem a 
házigazdák helyzetét, mert egy ilyen találkozó megrendezése 
hónapokat vesz igénybe, Egyeztetés a meghívottakkal, a terem, 
a zenész az ebéd, italok sütemények, egyszóval minden apró 
részletet egyeztetni kell.

Tisztelet és elismerés a szervezőknek és azoknak, akik gördü-
lékenyen álltak az eseményekhez. Nagyon szép hangulatos ta-
lálkozó alakult ki. Nem sok fellépő volt, de aki megjelent, kitett 
magáért, a legjobbat hozta, élményekkel lettünk gazdagabbak.

Műsor után a baksiaktól megszokott fantasztikus ebéd várt 
bennünket. Nem tudom, hogy csinálják, de ilyen pazar vendég-
látást mi nem tudunk összehozni. Van mit tanulni még. 
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BEJELENTKEZÉS
06 30 877 92 27

Elvesztette fogait és stabil, fix fogsort szeretne?
Implantátumokon rögzülő híddal vagy fogsorral

BPS fogsorral újra magabiztos, 
egészséges életet élhet 

GYORS IDŐPONTFOGLALÁS, RÖVID HATÁRIDŐK, 
KIVÁLÓ PARKOLÁS!

KISKUNDOROZSMÁN

Szeged, Dorozsmai út 95. (benzinkutas körforgalomnál)

GÉ Digital Dental
fogászat és fogtechnika

FOGÁSZAT

Üllési dalostalálkozó
Sajnos különböző okok miatt csak a csoportunk fele tudott 

részt venni az Üllésen megszervezett XVII. dalostalálkozón.  A 
fogadtatásunk a dalkörökben megszokott, a közeli ismerősök-
nek kijáró, már-már családias légkörben zajlott egy néprajzi 
múzeumnak megfelelő, gazdag környezetben: gyönyörűen hím-
zett öltözékek, népi hímzésű ruhák, gyékényből font és népi 
kerámia, használati és dísztárgyak, mézeskalács csodák voltak 
megcsodálhatóak itt. Ezeket az itteni, helyi kézműves szakkörök 
ügyes kezű alkotói készítették.

Rövid köszöntést követően a Fonó Néptáncegyüttes Gilice 
csoportja nyitotta meg a találkozót. Fergeteges, látványos mű-
sorukkal meghatározták az egész délelőtt hangulatát. Ránk, az 
idősebb korosztályra is nagy hatással volt ez a fiatalos, forgatag, 
lendület. Igaz, hogy fizikailag már nehezebb, de zsigereinkben 
még nagyon ott él, lüktet a zene, a tánc.

Ezért is hallhattunk olyan jókedvű, vidám énekszót a fellépő 
dalkörök előadásában. A hiányos létszámunkat, művészeti ve-
zetőnk András a megfelelő dalcsokor kiválasztásával, mi pedig 
lelkesedésünkkel hidaltuk át. Nem maradt el a közönségsiker.

A fellépők sorát a Kisteleki Citerazenekar színvonalas  elő-
adása zárta, melyben a harmonizált népzenét mutatták be. 
Utolsó momentumként ismét fiatalok léptek fel, mintegy keretet 
adva az egész remek hangulatú délelőttnek.

A műsort bezárva és megköszönve Nagy Attila, Üllés polgár-
mestere méltatta a hagyományőrzés jelentőségét, emléklapot 
adott át a csoportok vezetőinek, további sok sikert, jó munkát 
és jó egészséget kívánt. Külön kiemelte, hogy büszke azokra a 
fiatalokra, akik tanulás mellett is szívügyüknek tekintik a ha-
gyományok megőrzését.

Természetesen ezek után nem maradhatott el a közös éneklés 
és a finom ebéd.

Köszönetet mondunk a meghívásért és várjuk az Estike Nép-
dalkörrel is a következő találkozást.

zádori mária
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Családi nap a Zsombói Bóbita 
Bölcsődében

Április 25-én a zsombói Bóbita Bölcsőde tárt kapukkal várta 
a családokat egy közös, vidám délutánra. Nagy erőkkel készül-
tünk a program színvonalas megvalósítására. Szülői összefogás 
eredményeként finom süteményeket, nassolnivalókat, zsíros 
kenyeret fogyaszthattunk. A Bölcsődék és Óvodák Kistérségi 
Egyesületének támogatásával a gyerekek kipróbálhatták a ha-
gyományőrző játékokat, és amíg az Üllési Folkműhely zenészei 
húzták a talpalávalót, Zádori Zsuzsival táncolhattunk, énekel-
hettünk. A program egy jó lehetőség volt a szülőtársakkal, bará-
tokkal való találkozásra. Azt gondolom, hogy egy jó hangulatú, 
tartalmas délutánon vagyunk túl. Köszönjük minden szülőnek, 
aki részt vett az eseményen és időt szánt erre a programra, amire 
a bölcsőde kollektívája lelkesen készült. 

Külön köszönjük azoknak a szülőknek, nagyszülőknek, akik 
hozzájárultak adományukkal a gyermekek játékkészletének 
bővítéséhez. Az összegyűlt 26.500 Ft-ból labdákat, műanyag fű-
nyírókat, buborékfújókat és aszfaltkrétát vásároltunk. Köszön-
jük Adai-Simonné Szokolai Editnek, hogy kedvezményes árakat 
biztosított, ami által több eszközt tudtunk beszerezni. 

KoVáCS-petrény ViVien bölCSődeVezető
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Életet az éveknek
A „Mozgással-Tudással az Aktív Időskorért 2025.” című 

pályázati programunk Csongrád-Csanád vármegyében 
2025.05.21-én Zsombón „Nagy Élményfesztivállal” folytatódott. 
A rendezvényen 9 település nyugdíjasai vettek részt. Zsombó 
Nagyközség polgármesterével, Gyuris Zsolttal tett gyalogló séta 
nagyon kellemes volt. A többi programot a hatalmas vihar és 
eső miatt a Közösségi Házban tudtuk csak folytatni. Nagyon jó 
gyógytorna-bemutatót kaptunk, amivel a balesetveszélyes moz-
dulatokat is elkerülhetjük, majd hosszú zenés gyakorlás volt. 
Pihenésként ásványvízzel és kaláccsal frissítettük magunkat. 
Ezután következett a nagyon kedvelt örömtánc sok-sok játékos 
elemmel, a tréner Brigi jóvoltából. Befejezésül hosszú beszélge-
tés volt a helyi település vezetőjével a helyi eseményekről. Mi 
pedig készülünk a következő feladatokra.

Szalai anta
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